
Dz.U./S S167
01/09/2017
343304-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

01/09/2017 S167
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343304-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Przyrządy do badania właściwości fizycznych
2017/S 167-343304

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. Wawelska 52/54
Warszawa
00-922
Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Królikowski, Tomasz Frączkowski, Monika Redosz
Tel.:  +48 223692576
E-mail: zamowienia@gios.gov.pl 
Faks:  +48 228258519
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gios.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.gios.gov.pl/bip/przetargi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup automatycznych mierników pyłu PM10/PM2,5.
Numer referencyjny: WZ/220-27/17/MR

II.1.2) Główny kod CPV
38400000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@gios.gov.pl
www.gios.gov.pl
www.gios.gov.pl/bip/przetargi


Dz.U./S S167
01/09/2017
343304-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

01/09/2017 S167
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń do ciągłego, automatycznego pomiaru stężeń pyłu
zawieszonego PM10/PM2,5, pracujących w trybie bazowym 30-minutowym lub 60-minutowym, wraz z
zestawem głowic separujących/ układów separujących (w zależności, co ma zastosowanie) dla każdego
analizatora, ich instalacja, integracja z systemami zbierania danych, prezentacją działania oraz szkoleniem
w zakresie obsługi dla Wojewódzkich Inspektoratów Ochrony Środowiska pod nazwą Zakup automatycznych
mierników pyłu PM10/PM2,5.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 040 650.41 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Podstawowym celem zakupów jest doposażenie Wojewódzkich Inspektoratów Ochrony Środowiska w aparaturę
niezbędną do realizacji badań i pomiarów, w ramach Państwowego Monitoringu Środowiska, o wymaganym
poziomie jakości danych.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń do ciągłego, automatycznego pomiaru stężeń pyłu
zawieszonego PM10/PM2,5, pracujących w trybie bazowym 30-minutowym lub 60-minutowym, wraz z
zestawem głowic separujących/ układów separujących (w zależności, co ma zastosowanie) dla każdego
analizatora, ich instalacja, integracja z systemami zbierania danych, prezentacją działania oraz szkoleniem w
zakresie obsługi dla Wojewódzkich Inspektoratów Ochrony Środowiska pod nazwą „Zakup automatycznych
mierników pyłu PM10/PM2,5”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowa gwarancja / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe kalibratory przepływu / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Jednoczesny pomiar pyłu PM10/PM2,5 / Waga: 15
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 040 650.41 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 2
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S167
01/09/2017
343304-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

01/09/2017 S167
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Numer identyfikacyjny projektu: POIŚ.02.01.00-00-0001/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 12 000 PLN (słownie: dwanaście tysięcy złotych
00/100), przed upływem terminu składania ofert określonego w niniejszej SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów.
Zamawiający nie precyzuje opisu dokonania oceny spełnienia tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj. posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową, na
kwotę nie mniejszą niż 200 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
a) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj.: wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub
wykonuje co najmniej 2 dostawy obejmujące dostarczenie automatycznych mierników pyłu PM10/PM2,5, o
łącznej wartości nie mniejszej niż 100 000 PLN brutto.
b) dysponują następującym potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia władającą biegle
językiem polskim, posiadającą przynajmniej 2-letnie doświadczenie w zakresie obsługi i serwisowania urządzeń
do pomiaru zanieczyszczeń powietrza.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S167
01/09/2017
343304-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

01/09/2017 S167
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/10/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/12/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/10/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Główny Inspektorat Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, pokój 434.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba odwoławcza
Warszawa
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S167
01/09/2017
343304-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

01/09/2017 S167
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/08/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

